
21.3.2024 г.

X СОА24-ВК08-3861-[1]/21.0...
РЕГ. №

                                      

21.3.2024 г.

X Иван Василев
ЗАМ.-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

                               



X
Рег. №

Възстановим подпис

X РКР24-ВК08-318/13.03.202...
рег. №

                                         



ПРИЛОЖЕНИЯ.zip

13.3.2024 г.

X Лилия Петрова Донкова
Кмет на район "Кремиковци"

                                 



СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска №33. Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855. e-mail: info@soflaCounciLbg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 
на Столичния общински съвет 

от 2024 година

За кандидатстване на район „Кремиковци” по проект „Красива България” по мярка 
М02 „Подобряване на социалната инфраструктура“ за „Основен ремонт на съществуващите 
открити спортни площадки в двора на 156 ОбУ „Васил Левски", кв. Кремиковци", район 
„Кремиковци", Столична община - ЕТАП 1", на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и 23, както и ал. 

2 от ЗМСМА.

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

Дава съгласие за кандидатстване на район „Кремиковци" в проект „Красива България" по мярка 
М02 Подобряване на социалната инфраструктура" чрез „Основен ремонт на съществуващите 
открити спортни площадки в двора на 156 ОбУ „Васил Левски", кв. Кремиковци", район 
Кремиковци". Столична община- ЕТАП 1" с адрес: гр. София. ПК 1849, кв Кремиковци, ул. „Св. 

Св Кирил и Методий" № 2, ПИ с идентификатор 68134.82001158, УПИ I за училище и озеленяване, 
кв. 94, район „Кремиковци“, Столична община:

I. Дава разрешение за реализиране на проекта по „Красива България по мярка М02 
„Подобряване на социалната инфраструктура“ с проект „Основен ремонт на 
съществуващите открити спортни площадки в двора на 156 ОбУ „Васил Левски , кв. 
Кремиковци“, район „Кремиковци“, Столична община - ЕТАП I“.

2. Разрешава съфинансиране в размер на 52 % от одобрената стойност на проекта /общия 
бюджет/ или 74 470,00 лв. /седемдесет и четири хиляди четиристотин и седемдесет лв./ с 
ДДС, като същото ще бъде осигурено от Столична община.

3 Упълномощава кмета на район „Кремиковци“ да подпише всички изискуеми декларации и 
документи, съгласно изискванията на ПКБ по мярка М02 „Подобряване на социалната 
инфраструктура” за „Основен ремонт на съществуващите открити спортни площадки в 
двора на 156 ОбУ „Васил Левски“, кв. Кремиковци“, район „Кремиковци“, Столична 
община- ЕТАП 1“.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 
на______________ 2024 г„ Протокол № __________ , точка______от дневен ред по доклад №

..................2024 г. и е подпечатано с официалния печат на Столична общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: —_________ —-----

‘Трмир Петров /

Юрисконсулт на район “Кремиковци” - CO: _


